2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 219
27.10.2020

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 30.05.2006 № 103 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма»
В целях приведения правовых актов города Перми в соответствие действующему законодательству
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 30.05.2006 № 103 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма» изменение, изложив пункт 3 в редакции:
«3. Признать благоустроенными жилыми помещениями применительно к условиям города Перми помещения, пригодные для постоянного проживания граждан, находящиеся:
3.1 в многоквартирных домах (за исключением жилых домов блокированной застройки) и оборудованные электроснабжением, газовой или электроплитой, отоплением, централизованным или нецентрализованным горячим водоснабжением, централизованными холодным водоснабжением, водоотведением (канализацией);
3.2 в индивидуальных жилых домах, жилых домах блокированной застройки и оборудованные электроснабжением, газовой или электроплитой, отоплением, водоотведением (канализацией), централизованным или нецентрализованным холодным и горячим водоснабжением.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы	                                                                     Ю.А. Уткин
Глава города Перми                                                                                 Д.И. Самойлов

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf